
sMLoUVA o PosKYTNUTí  UBYToVÁruí  n sTRAVovÁtví

Dodavatel:  Č eský ráj - Bartoš ova pec s'r.o'

Ve svahu 32L" PodhŮří

543 03 Vrchlabí

tČ o: zsozzasl DlČ : CZ25O22857

Zastou pen :  Paed D r. Pavlem Lejskem-jednatelem

odběratel:

Základní  š kola a mateřská š kola Praha 5 - Radlice, Radlická t4olLl.s, pří spěvková organizace

Radlická 1'40/1'15,150 00 Praha 5

tČ o: ogzsrg:r

1'. Předmět smlouvy

1'.1'. Předmětem té to smlouvy je zajiš tění  ubytovací ch sluŽeb na penzionu Bartoš ova pec,

Slapy 8, 46342 Frýdš tejn dle ní Že uvedených podmí nek:

Termí n pobytu: I8.5.20z3 _22.5.2023

Poč et objednaných lů ž ek: minimální stav: 44 +  5 dospělých; max.:  49 +  5

Pří jezd na středisko: ] .8.5.2023 cca ] '0:00 - 10:30hod. nádraŽí  Dolánky'

Strava zahájena: obědem

Strava ukoněena: sní daní

L.2 Dodavatel prohlaš uje, Že uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a

stravovací ho zaÍ í zení  a podmí nky pro zabezpeč ení  výchovy a výuky.

2. Stravování

2.L Stravování  ú č astní kŮ bude zajiš těno v souladu s hygienickými předpisy.

2.2 Stravování  je formou sní daně, přesní dávka, oběd, svač ina, več eře. Pitný reŽim v libovolné m

mnoŽství  dle nabí dky dodavatele.

2.3 Strava je vydávána v j í delně penzionu, která splňuje poŽadavky předpisů  bezpeč nosti práce a

ochrany zdraví  a hygienických předpisů .

2'4 Vedoucí  pobytu nebo zdravotní k po pří jezdu prokonzultuje a podepí š e jí delní č ek připravený

vedoucí m kuchyně. Bude dodrŽována vyhláš ka č . 106/2001 sb. V pří padě připomí nek ke

stravování č i ubytování je nutné , aby o nich odběratel informoval vedoucí ho provozu

a š é fkuchaře a to neprodleně při prů běhu doby ubytování . K pozdějš í m námitkám a

připomí nkám nebude brán zřetel.

3. Cena a platební  podmí nky

3.L Cena za ubytování , stravu 5x denně a pitný reŽim je sjednána ve výš i:  děti 650,00 Kč  /  na

osobu a jeden dospělý 650,o0Kč  /  na osobu, 4 dospělí - zdarma.

3'z Zdarmav rámci pobytu lzevyuŽí tvolnoč asové  aktivity (základy pádlování na raftových

č lunech na jezí rku, lukostřelba, geocaching, mini biatlon-střelba z laserových puš ek a

dětská lezecká stěna /  takté Ž zdarma vyuŽití  sportovní ho ví ceú č elové ho areálu.



3.3 Cena za pobyt je sjednána: za maximální poč et 49 +  5

dí tě 2600,0 Kč

dospětí  os. x 650,00 Kč

dospělí  zdarma 4 os.

1'27 4oo Kč ,

2600,0 Kč

130 0o0 Kč
na základě dodavatelem vystavené

3.6

Cena celkem vč etně DPH

3.4 Úhrada ceny za pobyt bude odběratelem uskuteč něna

faktury v prů běhu pobytu a to bankovní m převodem.

Č ú č tudodavateleje 705372453/0300.

3.5 Při změně poč tu osob oprotí  pů vodní  objednávce, je platba podle skuteč né ho poč tu
ú č astní ků  při pří jezdu. V pří padě zruš enÍ  celé ho pobytu nebo větš í ho poč tu Úč astní kŮ bez
udání  závaŽných dů vodů  { epidemie, karanté na apod.) náleŽí  dodavateli stornopoplatek ve
\ nÍ š i 50%  z ceny pobytu' V pří padě zhorš ení  epidemiologické  situace před zahájení m pobytu
v souvislosti s nemocí covlD'19 dojde ke zruš ení  pobytu bez stornopoplatku'

ostatní  ceny: V pří padě způ sobené  š kody ubytovanými osobami (např' rozbití  oken, dveří ,
nábytku a j iné ho poš kození  objektu nebo vybavení ) je odběratel povinen vzniklou š kodu bez
odkladu uhradit

4. Povinnostismluvní chstran

4'1 odběratel je povinen v den pří jezdu předloŽit doklady vš ech ú č astní ků  starŠ í ch 15ti let pro

zápí s do knihy hostŮ a u dětí  do ] 'Sti let předloŽí t seznam ubytovaných, s názvem a adresou
š koly, obsahují cí : jmé na, pří jmení , mí sta bydliš tě, data narození .

5. Závěreč ná ustanovení

5.1 Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpí su obou
stra n.

5'2 Smlouva mů Že být měněna, doplněna nebo zruš ena pouze pí semným projevem a

souhlasem obou smluvní ch stran.

5'3 Pokud není  v té to smlouvě stanoveno j inak, ří dí  se právní  vztahy z ní  vyplývají cí  pří sluš ným

ustanovení m obč anské ho zákoní ku.

5.4 Smluvní  strany se podle 5 89a) obČ anské ho soudní ho řádu Č .99/1963 Sb. v platné m znění
dohodly, Že pro pří padné  spory mezi nimi, vyplývají cí  z té to smlouvy, je mí stně posluš ný

obecný soud dodavatele v Č eské  republice'

5.5 Smluvní  strany prohlaš ují , Že se s touto srnlouvou řádně seznámily, Že byla uzavřena v

souladu s dobrýmí  mravy, podle její ch pravé  a svobodné  vů le' Na dů kaz souhlasu s její m

obsahem pří pojují  své  podpisy'

Za odberatele dne:

Mgr. Dalibor Neckář

Za dodavatele dne: .Vi
J.)
/  j-.

Paed Dr. Pavel Lejsek-jed natel

J--t ',1


